
Irish melodies. Edition for
Ireland
Read More
SKU: 2888
Price: 150,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Thomas Mooreeditore: Published by James
Cornish, 18 Grafton Streetluogo-edizione: Dublin
anno-edizione: 1858

Product Description
In 24, pp. XXI+140. Legatura tutta tela con impressioni a secco e in oro sul piatto e sul dorso.
Tagli in oro. Appendice e note. Copertina leggermente abrasa e cerniera posteriore allentata.
Printed by Spottiswoode e Co. in London rilegato in pelle Buono (Good) (2888)

Catologo Libreria Viborada
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Consigli ad un giovine uffiziale
di un antico colonnello di
fanteria. Nuova edizione
riveduta, corretta ed aumentata
dal signor Delavigne ..
Traduzione dal francese
nell'idioma italiano di Curzio
Ceccolini da Fano ..
Read More
SKU: 85
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Delavigneeditore: Tipografia Salviucciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1858

Product Description
In 16, pp. 336. Rilegatura mezza pelle, cinque nervatti, Titoli e fregi in oro sul dorso.Timbro
Collezione Paola Petrolini rilegato in pelle Buono (Good) (85)

Catologo Libreria Viborada
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Opere complete di Silvio Pellico.
Edizione illustrata da incisioni
Read More
SKU: 1475
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Pellico Silvioeditore: per Francesco Rossi-
Romanoluogo-edizione: Napolianno-edizione: 1858

Product Description
In 8, pp. 517. Rilegatura mezza pelle muta. Tavole fuori testo. Nuova edizione in cui si
comprende l'Epistolario. Rari aloni sparsi alle carte rilegato in pelle Buono (Good) (1475)

Opere complete di Silvio Pellico.
Edizione illustrata da incisioni.
Volume unico
Read More
SKU: 1460
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Politica
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autore: Silvio Pellicoeditore: per Francesco Rossi-
Romanoluogo-edizione: Napolianno-edizione: 1858

Product Description
In 8, pp. 517. Rilegatura mezza pelle muta. Rari aloni sparsi rilegato in pelle Buono (Good)
(1460)

Edipo re di Sofocle, col
commento di F. G. Schneidewin ;
riveduto e migliorato da
Augusto Nauck e recato in
italiano da Domenico Denicotti
Read More
SKU: 16835
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Sophocleseditore: dalla tipografia del figlio di
Carlo Geroldluogo-edizione: Viennaanno-edizione:
1858

Product Description
VIII, LXXVI, 152 pagine; 19 cm. Legatura coeva in mezza tela come da foto. Libro proveniente
da biblioteca con i consueti timbri e sigle. Volume dismesso. Un'alone al frontespizio e una
sottolineatura a pagina IV. Testo dell'opera in greco, commento e note in italiano. rilegato
Buono (Good) (16835)
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Autobiografia. Della
antichissima sapienza
degl'italiani ed Orazioni
accademiche di Giambattista
Vico. Versione italiana (col testo
latino a piè di pagina) di
Francesco Sav. Pomodoro
Read More
SKU: 3237
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Giambattista Vicoeditore: Stamperia de'
classici latiniluogo-edizione: Napolianno-edizione:
1858

Product Description
In 8, pp. 269 + XI Sinopsi del diritto universale. Rilegatura coeva mezza tela con impressioni in
oro sul dorso. Sottolineature e glosse a matita rossa e nera. Taglio all'angolo inferiore di pag.
131, angoli della copertina abrasi rilegato in pelle Buono (Good) (3237)

I commentarii della guerra
gallica e civile, con note italiane
compilate da Enrico Bindi
Read More
SKU: 16544
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura

Catologo Libreria Viborada
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autore: Caesar, Gaius Iuliuseditore: Tip. Aldina
luogo-edizione: Pratoanno-edizione: 1858

Product Description
CXXII, 636 pagine; 19 cm, legatura coeva in mezza pergamena come da foto con disegni alla
guardia, firma di possesso e timbro di biblioteca al frontespizio (volume dismesso), rarissime
fioriture, considerando l'età buono stato di conservazione rilegato Buono (Good) 3. ed. sulla
seconda aumentata e corretta(16544)

Measurements of the
compressibility of argon in the
gaseous and liquid phase
Read More
SKU: 8400
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Levelt Johanna Karia Henricaeditore: van
Gorcumluogo-edizione: Assenanno-edizione: 1858

Product Description
In 8, 127 pages, softcover, yellowed paper, some foxing, label on spine. languages: inglish and
dutch brossura Molto buono (Very Good) (8400)
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I fatti di Enea estratti dalla
Eneide di Virgilio e ridotti in
volgare da Frate Guido da Pisa
Read More
SKU: 9779
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Guido da Pisa Frateeditore: dalla Stamperia
del Vaglioluogo-edizione: Napolianno-edizione:
1858

Product Description
179 pagine, 19 cm. 10. ed. di nuovo e diligentemente emendata, Rilegatura coeva in mezza
pelle con titolo in oro al dorso. rilegato Molto buono (Very Good) (9779)
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